
ZAP7 1'·':",~.·~P.•-'-0
w Nowym Dworze Mazowieckim

ul. Mazowiecka 10
05-100 Nowy Dwor MazowieckI 1117/2011Uchwała Nr .

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia.~ ...~r.u.dni~..2011 r.

w sprawie odwołania Z funkcji dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Nasielsku ul. Starzyńskiego 10.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.), art.38 ust. 1 pkt. 1,lit.a
ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256,
poz.2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

Zarząd Powiatu Nowodworskiego odwołuje zfunkcji dyrektora Ze,~połu Szkół
Ogólnokształcących w Nasielsku ul. Starzyńskiego 10., Pana Roberta Parzonkę
Z dniem 31 grudnia 2011 roku.

.~.~.~.~~...........~~ .....


